
Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
018 0000 40 576,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 576,30 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný maj

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 40 576,3040 576,30 0,00 0,000,000,00
019 0010 304 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 501,00 0,00Ostatní dlouhodobý nehmotný ma

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 304 501,00304 501,00 0,00 0,000,000,00
021 0300 573 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 874,00 0,00nebytové domy
021 0400 1 597 479,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 479,10 0,00komunikace
021 0500 1 292 371,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 371,75 0,00Jiné inžen. sítě
021 0600 907 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 661,12 0,00Ostatní stavby
021 0700 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,00 0,00Vodní zdroj - studna

Celkem za SU: 021 Stavby 0,000,00 4 372 575,974 372 575,97 0,00 0,000,000,00
022 0000 1 205 537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 537,88 0,00Samost.movité věci a soubory m

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných 0,000,00 1 205 537,881 205 537,88 0,00 0,000,000,00
028 0000 1 454 986,80 0,00 36 711,90 43 113,18 0,00 0,00 1 448 585,52 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majet

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,0036 711,90 1 448 585,521 454 986,80 43 113,18 0,000,000,00
031 0200 831 652,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 652,94 0,00Lesní pozemky
031 0300 534 723,17 0,00 -1 670,78 0,00 -1 670,78 0,00 533 052,39 0,00Ostatní pozemky
031 0310 90 364,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 364,63 0,00ostatní pozemky věc. břemeno
031 0400 4 017,45 0,00 1 771,58 0,00 1 771,58 0,00 5 789,03 0,00zastavěná plocha
031 0410 1 298,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,33 0,00zastavěná plocha věc. břemeno
031 0500 406 646,91 0,00 -100,80 0,00 -100,80 0,00 406 546,11 0,00Pozemky
031 0510 152 033,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 033,87 0,00Pozemky

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,000,00 2 020 737,302 020 737,30 0,00 0,000,000,00
042 0011 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 150,00 0,00Pořízení dlouhodobého hmotného
042 0012 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný
042 0100 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 108 550,00108 550,00 0,00 0,000,000,00
078 0100 -40 576,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 576,30 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -40 576,30-40 576,30 0,00 0,000,000,00
079 0100 -186 061,00 0,00 0,00 11 844,00 0,00 987,00 -197 905,00 0,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -197 905,00-186 061,00 11 844,00 0,00987,000,00

1/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
081 0100 -40 355,50 0,00 80 699,50 40 344,00 80 699,50 3 362,00 0,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0300 -501 273,00 0,00 0,00 5 448,00 0,00 5 448,00 -506 721,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0400 -776 586,85 0,00 0,00 28 944,00 0,00 28 944,00 -805 530,85 0,00Oprávky ke stavbám
081 0500 -1 190 949,80 0,00 0,00 13 680,00 0,00 13 680,00 -1 204 629,80 0,00Oprávky ke stavbám
081 0600 -332 043,60 0,00 0,00 32 616,00 0,00 32 616,00 -364 659,60 0,00Oprávky ke stavbám
081 0700 -1 178,50 0,00 0,00 11,50 0,00 11,50 -1 190,00 0,00Oprávky ke stavbám

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 80 699,5080 699,50 -2 882 731,25-2 842 387,25 121 043,50 0,0084 061,500,00
082 0100 -230 739,05 0,00 0,00 53 532,00 0,00 4 461,00 -284 271,05 0,00Oprávky k sam.mov.věcem a soub

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 0,000,00 -284 271,05-230 739,05 53 532,00 0,004 461,000,00
088 0000 -25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 529,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
088 0100 -1 429 457,80 0,00 43 113,18 36 711,90 0,00 0,00 -1 423 056,52 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 0,0043 113,18 -1 448 585,52-1 454 986,80 36 711,90 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 0 80 699,500,00 160 524,58 0,004 646 994,85266 244,584 752 714,85 89 509,50

231 0100 3 608 370,97 0,00 3 215 248,02 4 153 623,24 386 949,09 98 934,28 2 669 995,75 0,00Základní běžný účet
231 0110 1 033 276,85 0,00 843 850,00 126,40 0,00 10,00 1 877 000,45 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 386 949,094 059 098,02 4 546 996,204 641 647,82 4 153 749,64 0,0098 944,280,00
261 0300 0,00 0,00 787 623,00 787 623,00 40 806,00 108 757,00 0,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 40 806,00787 623,00 0,000,00 787 623,00 0,00108 757,000,00
262 0150 0,00 0,00 725 106,00 725 106,00 58 406,00 58 406,00 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 58 406,00725 106,00 0,000,00 725 106,00 0,0058 406,000,00
263 0010 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00Ceniny

Celkem za SU: 263 Ceniny 0,000,00 30,0030,00 0,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 2 486 161,090,00 5 571 827,02 0,004 547 026,205 666 478,644 641 677,82 266 107,28

311 0100 0,00 0,00 2 716,00 2 716,00 0,00 2 716,00 0,00 0,00Odběratelé

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,002 716,00 0,000,00 2 716,00 0,002 716,000,00
314 0100 27 820,00 0,00 795 010,00 792 550,00 10 000,00 0,00 30 280,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0110 6 000,00 0,00 -16 280,00 0,00 -10 600,00 0,00 -10 280,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0120 4 200,00 0,00 1 060,00 0,00 2 630,00 0,00 5 260,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0130 2 660,00 0,00 -580,00 0,00 -350,00 0,00 2 080,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 680,00779 210,00 27 340,0040 680,00 792 550,00 0,000,000,00

2/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
315 0000 0,00 0,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0110 200,00 0,00 4 400,00 4 500,00 0,00 0,00 100,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činno
315 0140 0,00 0,00 52 036,00 52 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činno
315 0150 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činno
315 0170 85 500,00 0,00 -85 500,00 0,00 -85 500,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činno
315 0200 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 -100,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0600 0,00 0,00 11 705,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti -85 500,007 081,00 0,0085 700,00 92 781,00 0,000,000,00
319 0100 0,00 0,00 3 087 245,02 3 087 245,02 369 043,09 369 043,09 0,00 0,00Pohledávky ze sdílených daní

Celkem za SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 369 043,093 087 245,02 0,000,00 3 087 245,02 0,00369 043,090,00
321 0030 0,00 0,00 3 233 272,24 3 233 941,24 41 100,28 41 768,92 0,00 669,00Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 41 100,283 233 272,24 0,000,00 3 233 941,24 669,0041 768,920,00
331 0000 0,00 33 362,00 536 534,00 595 763,00 76 884,00 59 229,00 0,00 92 591,00Zaměstnanci
331 0300 0,00 0,00 33 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 362,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 76 884,00569 896,00 0,000,00 595 763,00 59 229,0059 229,0033 362,00
336 0200 0,00 831,00 10 413,00 10 462,00 880,00 880,00 0,00 880,00Zúčt.s institucemi soc.zabezp.
336 0210 0,00 3 169,00 39 702,00 39 888,00 3 355,00 3 355,00 0,00 3 355,00Zúčt.s institucemi soc.zabezp.

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 4 235,0050 115,00 0,000,00 50 350,00 4 235,004 235,004 000,00
337 0100 0,00 1 750,00 21 306,00 21 340,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00Zdravotní pojištění
337 0110 0,00 3 498,00 42 579,00 42 646,00 3 565,00 3 565,00 0,00 3 565,00Zdravotní pojištění

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 5 349,0063 885,00 0,000,00 63 986,00 5 349,005 349,005 248,00
342 0100 0,00 1 362,00 25 628,00 28 478,00 3 717,00 4 212,00 0,00 4 212,00Ostatní přímé daně
342 0200 0,00 3 735,00 48 025,00 48 175,00 3 885,00 3 885,00 0,00 3 885,00Ostatní přímé daně

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 7 602,0073 653,00 0,000,00 76 653,00 8 097,008 097,005 097,00
345 0000 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
345 0400 0,00 0,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Celkem za SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 68 100,0071 100,00 0,000,00 71 100,00 0,000,000,00
346 0010 0,00 0,00 268 750,00 268 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
346 0130 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi
346 0400 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 100,00 0,00 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

3/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními -68 100,00297 750,00 0,000,00 297 750,00 0,000,000,00

348 0100 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi

Celkem za SU: 348 Pohledávky za vybranými místními vládními 250 000,00250 000,00 0,000,00 250 000,00 0,00250 000,000,00
374 0110 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0200 0,00 0,00 279 000,00 297 000,00 250 000,00 0,00 0,00 18 000,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0300 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 250 000,00279 000,00 0,000,00 507 000,00 257 000,000,0029 000,00
377 0100 0,00 0,00 19 969,00 19 969,00 669,00 669,00 0,00 0,00Ostatní krátkodobé pohledávky
377 0800 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00Ostatní krátkodobé pohledávky

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 669,0020 029,00 60,000,00 19 969,00 0,00669,000,00
378 0189 0,00 161,00 332,00 507,00 0,00 171,00 0,00 336,00Ostatní krátkodobé závazky

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00332,00 0,000,00 507,00 336,00171,00161,00
388 0520 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dohadné účty aktivní

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 0,0029 000,00 0,000,00 29 000,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 3 921 062,3776 868,00 8 814 284,26 334 915,0027 400,009 171 311,26126 380,00 741 278,01

401 0300 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757,00Jmění účetní jednotky
401 0901 0,00 6 863 786,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 786,89Fond dlouhodobého majetku
401 0933 0,00 1 534 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 268,69Převod zúčt. příjmů a výdajů m
401 0964 0,00 3 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394,00Saldo výdajů a nákladů

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 0,000,00 0,000,00 0,00 8 403 206,580,008 403 206,58
403 0300 0,00 267 327,44 4 160,28 0,00 346,69 0,00 0,00 263 167,16Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
403 0500 0,00 -14 780,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 780,18Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 346,694 160,28 0,000,00 0,00 248 386,980,00252 547,26
406 0300 0,00 -56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 720,00Oceňovací rozdíly při změně me
406 0990 0,00 -3 513 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 513 641,28Oceňovací rozdíly při změně me

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,000,00 0,000,00 0,00 -3 570 361,280,00-3 570 361,28
431 0300 0,00 267 028,33 267 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00267 028,33 0,000,00 0,00 0,000,00267 028,33
432 0300 0,00 4 091 483,78 0,00 267 028,33 0,00 0,00 0,00 4 358 512,11Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních 0,000,00 0,000,00 267 028,33 4 358 512,110,004 091 483,78

4/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
491 0000 9 520 772,67 9 520 772,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,000,00 0,009 520 772,67 0,00 0,000,009 520 772,67
Celkem za Účtovou třídu: 4 346,6918 964 677,34 271 188,61 9 439 744,390,00267 028,339 520 772,67 0,00

501 0300 0,00 0,00 541 627,51 0,00 10 234,00 0,00 541 627,51 0,00Spotřeba materiálu

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 10 234,00541 627,51 541 627,510,00 0,00 0,000,000,00
502 0300 0,00 0,00 1 695 368,59 0,00 14 119,08 0,00 1 695 368,59 0,00Spotřeba energie

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 14 119,081 695 368,59 1 695 368,590,00 0,00 0,000,000,00
511 0300 0,00 0,00 53 294,39 0,00 0,00 0,00 53 294,39 0,00Opravy a udržování

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 0,0053 294,39 53 294,390,00 0,00 0,000,000,00
518 0300 0,00 0,00 1 072 221,65 0,00 19 774,84 0,00 1 072 221,65 0,00Služby a náklady nevýrobní pov
518 0400 0,00 0,00 116,40 0,00 10,00 0,00 116,40 0,00Ostatní služby

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 19 784,841 072 338,05 1 072 338,050,00 0,00 0,000,000,00
521 0300 0,00 0,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00Mzdové a ostatní osobní náklad
521 0301 0,00 0,00 160 800,00 0,00 13 525,00 0,00 160 800,00 0,00Mzdové náklady
521 0602 0,00 0,00 230 638,00 0,00 30 400,00 0,00 230 638,00 0,00Mzdové náklady
521 0802 0,00 0,00 312 780,00 0,00 26 065,00 0,00 312 780,00 0,00Mzdové náklady

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 69 930,00704 158,00 704 158,000,00 0,00 0,000,000,00
524 0301 0,00 0,00 42 646,00 0,00 3 565,00 0,00 42 646,00 0,00Zákonné sociální pojištění
524 0302 0,00 0,00 39 888,00 0,00 3 355,00 0,00 39 888,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 6 920,0082 534,00 82 534,000,00 0,00 0,000,000,00
525 0301 0,00 0,00 507,00 0,00 171,00 0,00 507,00 0,00Jiné sociální pojištění

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 171,00507,00 507,000,00 0,00 0,000,000,00
538 0300 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00Jiné daně a poplatky

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 0,001 000,00 1 000,000,00 0,00 0,000,000,00
543 0300 0,00 0,00 31 825,00 0,00 10 136,00 0,00 31 825,00 0,00Dary a jiná bezúplatná předání

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 10 136,0031 825,00 31 825,000,00 0,00 0,000,000,00
549 0300 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00Ostatní náklady z činnosti

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,00336,00 336,000,00 0,00 0,000,000,00
551 0300 0,00 0,00 105 720,00 0,00 8 810,00 0,00 105 720,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 8 810,00105 720,00 105 720,000,00 0,00 0,000,000,00

5/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
558 0300 0,00 0,00 36 711,90 0,00 0,00 0,00 36 711,90 0,00Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0036 711,90 36 711,900,00 0,00 0,000,000,00
572 0300 0,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 8 680,00 0,00Nákl.na nároky na prostředky r
572 0380 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00Náklady územních rozpočtů na t
572 0390 0,00 0,00 7 373,20 0,00 0,00 0,00 7 373,20 0,00Náklady územních rozpočtů na t
572 0400 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00Náklady územních rozpočtů na t
572 0480 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,0020 593,20 20 593,200,00 0,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 5 140 104,920,00 4 346 013,64 0,004 346 013,640,000,00 0,00

602 0300 0,00 0,00 0,00 77 229,00 0,00 -2 410,00 0,00 77 229,00Výnosy z prodeje služeb

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,000,00 0,000,00 77 229,00 77 229,00-2 410,000,00
603 0300 0,00 0,00 0,00 -13 647,00 0,00 -85 500,00 0,00 -13 647,00Výnosy z pronájmu

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,000,00 0,000,00 -13 647,00 -13 647,00-85 500,000,00
604 0300 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00Výnosy z prodaného zboží

Celkem za SU: 604 Výnosy z prodaného zboží 0,000,00 0,000,00 1 210,00 1 210,000,000,00
606 0300 0,00 0,00 0,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 6 583,00Výnosy ze místních poplatků

Celkem za SU: 606 Výnosy z místních poplatků 0,000,00 0,000,00 6 583,00 6 583,000,000,00
609 0300 0,00 0,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00Jiné výnosy z vlastních výkonů

Celkem za SU: 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,000,00 0,000,00 14 145,00 14 145,000,000,00
672 0300 0,00 0,00 0,00 341 010,28 0,00 346,69 0,00 341 010,28Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů
672 0600 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 250 000,00 0,00 279 000,00Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,000,00 0,000,00 620 010,28 620 010,28250 346,690,00
681 0300 0,00 0,00 0,00 809 503,64 0,00 90 610,26 0,00 809 503,64Výnosy ze sdílené daně z příjm

Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,000,00 0,000,00 809 503,64 809 503,6490 610,260,00
682 0300 0,00 0,00 0,00 540 413,21 0,00 110 372,64 0,00 540 413,21Výnosy ze sdíl. daně z příjmů

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,000,00 0,000,00 540 413,21 540 413,21110 372,640,00
684 0300 0,00 0,00 0,00 1 483 860,96 0,00 133 200,65 0,00 1 483 860,96Výnosy ze sdílené daně z přida

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,000,00 0,000,00 1 483 860,96 1 483 860,96133 200,650,00
686 0300 0,00 0,00 0,00 233 040,87 0,00 34 817,46 0,00 233 040,87Výnosy ze sdílených majetkovýc

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,000,00 0,000,00 233 040,87 233 040,8734 817,460,00

6/7



Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.8.10 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
688 0300 0,00 0,00 0,00 20 426,34 0,00 42,08 0,00 20 426,34Výnosy z ost.sdílených daní a

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,000,00 0,000,00 20 426,34 20 426,3442,080,00
Celkem za Účtovou třídu: 6 0,000,00 0,00 3 792 775,300,003 792 775,300,00 531 479,78

902 0200 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 439,00 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný
902 0400 157 355,55 0,00 0,00 3 055,40 0,00 0,00 154 300,15 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 158 739,15161 794,55 3 055,40 0,000,000,00
999 0902 0,00 161 794,55 3 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 158 739,15Vyrovnávací účet k podrozvahov

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,003 055,40 0,000,00 0,00 158 739,150,00161 794,55
Celkem za Účtovou třídu: 9 0,00161 794,55 3 055,40 158 739,15158 739,153 055,40161 794,55 0,00

13 726 173,841 628 374,5719 166 893,51 1 628 374,5719 166 893,5119 203 339,89 19 203 339,89 13 726 173,84CELKEM:

Počet záznamů: 118

7/7


